JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SDGs 未来都市こおりやま  https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

【辞令交付】

１ 日 時  ８月６日(金) 午前 11時

２ 場 所  庁議室(本庁舎２階)

３ 出席者  小林 伸吾 (こばやし しんご) 様

       ※郡山市長から辞令を交付いたします。

       [略 歴]

        東京工業高等専門学校機械工学科卒業

        元三菱電機労働組合郡山分会分会書記長

現日本労働連合会福島県連合会県中地域連合会議長

現日本労働連合会福島県連合会郡山地区連合会議長

現三菱電機労働組合郡山分会分会執行委員長

現三菱電機株式会社勤務

４ 任 期  令和３年８月７日～令和７年８月６日(１期目)

         ＜郡山市公平委員会委員＞

            職員の勤務条件に関する措置の要求及び職員に対する不利益処分の審

査等を職務とする行政委員会で、3名の委員で組織しています。

             郡山市議会６月定例会において、小林 伸吾 氏について、選任に係

る議案が同意されました。

令和３年８月２日

郡山市総務部

総務法務課

担当：上遠野 克隆

TEL：924－2031

郡山市公平委員会委員の

        辞令交付式を行います

ターゲット ８．５

SDGｓターゲット８.５ 「若者や障害者を含む全ての男性及び女性の、完全かつ生産的な雇用及び働きがいのある人間らしい仕事、並びに同一労働

同一賃金を達成する。」

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html